W ęgier
ski urząd handlowy na podstawie weterynarskie-
go orzeczenia, w którem skonstatowano u p rzy
pędzonych do Steinbruck z Rumunji wieprzów
zarazę pyskową i raciczną, wydał nakaz pono
wnego zamknięcia g ran icy od strony rumuńskiej,
jakkolwiek eksport bydła z Rumunji do W ęgier
dopiero od kilku tygodni i to warunkowo był do
zwolony. Jak wiadomo, ustęp mowy tronowej
rumuńskiej z d. 15/27 listopada 1881, opiewają
cy o zamknięciu granicy doprowadził do zawie
szenia osobistej styczności między austro-węgier-
skiem poselstwem w Bukareszcie, a tutajszym
rządem i jeś li naw et ten ostatni z owoczesnego
doświadczenia nauczony, w strzym ywał się od ofi
cjalnej krytyki zamknięcia granicy, p rasa ru